

Fair Sales IVS
CVR-nr. 36199180
Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

Dirigent

Navn: Kim Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fair Sales IVS
Vejløvej 51
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36199180

Stiftet: 17.09.2014

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af rengøringsvirksomhed samt herved beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et overskud på 6.730 kr. Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktivitet er pr. 01.01.2016 overdraget til Ready 2 Clean ApS.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.954	(35.436)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.706)</u>	<u>(1.564)</u>
Driftsresultat		14.248	(37.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.218)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		11.030	(37.000)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(4.300)</u>	<u>8.000</u>
Årets resultat		<u>6.730</u>	<u>(29.000)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.730</u>	<u>(29.000)</u>
		<u>6.730</u>	<u>(29.000)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.000
Indretning af lejede lokaler		0	29.706
Materielle anlægsaktiver		0	49.706
 Anlægsaktiver		 0	 49.706
 Fremstillede varer og handelsvarer		0	14.994
Varebeholdninger		0	14.994
 Udskudt skat		3.700	8.000
Andre tilgodehavender		37.500	22.675
Tilgodehavender		41.200	30.675
 Likvide beholdninger		 27.594	 0
 Omsætningsaktiver		 68.794	 45.669
 Aktiver		 68.794	 95.375

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>(22.270)</u>	<u>(29.000)</u>
Egenkapital		<u>(21.270)</u>	<u>(28.000)</u>
Anden gæld		<u>90.064</u>	<u>123.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.064</u>	<u>123.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>90.064</u>	<u>123.375</u>
Passiver		<u><u>68.794</u></u>	<u><u>95.375</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000	(29.000)	(28.000)
Årets resultat	0	6.730	6.730
Egenkapital ultimo	1.000	(22.270)	(21.270)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>4.300</u>	<u>(8.000)</u>
	<u>4.300</u>	<u>(8.000)</u>